VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3484/VPCP-KGVX
V/v: đề xuất của ông Bùi Văn Cứ về phòng, chống dịch Covid-19
	Hà Nội, ngày 04 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Bộ Y tế.
Về đề xuất của ông Bùi Văn Cứ, đại diện Công ty Trách nhiệm hữu hạn Metti Tech tại thư đề ngày 23 tháng 4 năm 2020 (bản sao kèm theo), Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Bộ Y tế chủ trì đánh giá và báo cáo lại.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Vũ Đức Đam;
- Công ty TNHH Metti Tech;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: NC, QHĐP, TH;
- Lưu: VT, KGVX (3b) vt.
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng